
ZARZĄDZENIE Nr l ':f /2010 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

2010 r. 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 101/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 

4 września 2009 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Staroshvie Powiatowym w Poznaniu. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą ustawy Prawo zamówień publicznych, załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 1 O 1/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 4 września 2009 roku w sprawie wprowadzenia 

regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.04.2010 r. 

RA , 

~. /\ul< 


